
　子ども～高齢者まで、障がいあるなし関わらず

一式単価 スタッフの目安人数
２０，０００円 １名
１５，０００円 １名
３５，０００円 ２名
５０，０００円 ４名

              

❤ご準備いただく物は、人数分の椅子、たいこの音が響いても可能な環境のお部屋。
❤ヒーリングドラムサークルは、20名様までで開催可能。（癒しの時間をご提供します。）

対象者 参加人数 実施時間
障がい者 ３名程度 ４５分程度
高齢者 ５名程度 １時間

２０名様まで ６０００円
２１～２５名様まで ８０００円
２６～３０名様まで １００００円

     セッション日以外の会議出席等は難しいです。調整がつく際は、1500円/h＋交通費をいただきます。

❤お願い❤

❤野外でのドラムサークルも承りますが、楽器が雨に濡れるのは困りますので

❤交通費別途頂戴いたします。(車の場合、片道１時間まで１０００円。１時間以上グーグルマップ

　　　　　http://heart-music.net

   〒640-8481　和歌山市直川1109-5-102
mail@heart-music.net

❤キャンセル時は、ドラムは10，000円、ミュージック・ケアは6,000円をご請求

❤柔軟に対応させていただきますので、何でもお気軽にメールにてご連絡ください。
    させていただきます。定期セッションの場合は、振り替え開催をお願いします。

どなたでも楽しめる集団音楽療法

ドラムサークル(療法的な音楽活動♪)

ファシリテーター１名＋人数分の楽器レンタル代一式

ファシリテーター１名＋楽器レンタル一式  １０，０００円

５０名様まで

❤50名様以降は、１人につき1,000円増となります。
❤基本プランは、楽器搬入～実施時間１時間まで～撤収、3時間以内とします。

ドラムテーブルを使ったアクティビティー  

参加人数
２０名様まで

                                                 ご予算を抑えたい場合。(たいこ変更有)

ハートミュージック　大中和美(かんちゃん)

３０名様まで

ミュージック・ケア(集団や個別でも♪)

　 表示距離でキロ×２０円。電車、駐車料金、宿泊等が必要な時は、実費でご請求いたします。
❤野外の場合は、別途ご請求させていただきます。

    ご配慮いただけるとありがたいです。
❤楽器破損、紛失、ケガ等は、主催者さまのご負担でお願いします。

ケアワーカー１名＋楽器レンタル一式

❤基本１時間。４５分等も対応可能ですが、料金はこのままとなります。

mailto:mail@heart-music.net
mailto:mail@heart-music.net

